（様式　Ａ）

　　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

団体名

会長名

令和４年度事業報告、収支決算書（監査報告書付き）、
令和５年度事業計画、収支予算書、役員名簿、口座番号届出書等の提出について

　 標記の件につきまして、別紙のとおり提出いたします。

記入者名

　　　　会　長　　大　山　重　幸　　様
  　　　一般財団法人秋田市スポーツ協会

（様式　Ｂ）

・承諾する ・承諾しない 　※←どちらかに○をお願いします。

団体の名称

役 職 名 氏　　　　　　　　　名 自宅住所・電話番号 勤務先名・電話番号 名簿記載確認

〒 氏名、自宅住所・電話番号

会　　長 勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

理 事 長 勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

〒 氏名、自宅住所・電話番号

評 議 員 勤務先名、電話番号

ＴＥＬ ＴＥＬ 記載内容全部

※秋田市スポーツ協会の評議員を記入

◯連絡者（郵送物送付先）※Ｅ－ｍａｉｌをご記入の方へは一部通知関係書類をＥ-ｍａｉｌにてお送りいたします。
役 職 名 氏　　　　　　　　　名 自宅住所・電話番号 勤務先名・電話番号 名簿記載確認

〒 氏名、自宅住所・電話番号

勤務先名、電話番号

携帯ＴＥＬ ＴＥＬ Ｅ-ｍａｉｌ

ＦＡＸ ＦＡＸ 記載内容全部

◯会計を担当されている方
役 職 名 氏　　　　　　　　　名 自宅住所・電 話 番 号 勤務先名・電話番号

〒

ＴＥＬ ＴＥＬ

ＦＡＸ ＦＡＸ

※市スポ協では、独自に加盟団体名簿を作成し、相互の連携を図れるようにしたいと考えております。
　 つきましては、名簿への記載承諾の有無と記載しても良い事項に○をしていただきますようお願いいたします。
　 年度内に役員の変更が生じた場合は、速やかにご連絡願います。(FAX・E-mail可)
   なお、電話番号は、できましたらご連絡がつきやすい携帯電話の番号をご記入ください。

会　　計

副 会 長

令 和 ５ 年 度    役 員 名 簿

事 務 局

E-mail

※↓公表範囲に○をお願いします。

　当団体は、下記の名簿（名簿記載欄に○をつけた部分のみ）について、（一財）秋田市スポーツ協会及び加盟団体、スポーツ
関係機関の連絡調整及び名簿作成に使用します。また、秋田市観光文化スポーツ部スポーツ振興課へ報告します。
  なお、利用目的以外に使用する場合は事務局へ連絡し本人より承諾を得ます。

（様式　Ｃ）

　　　　令 和 ５ 年 度   口 座 番 号 届 出 書

団　体　名

会　長　名　 　　　　　　　　　　　印

金 融 機 関 名 秋　田　銀　行 秋 田 市 役 所 支 店

口　座　番　号

（ フリガナ ）

口　座　名　義

（すべて記載してください）

〒

名 義 人 住 所

名義人電話番号

※昨年と変更がない場合でも助成金等振込時に必要となりますので、

　 フリガナも正しく記入し、提出願います。

　 また、スポーツ協会への名称変更で口座名義等が変わりましたら、

〔お願い〕
　　秋田銀行秋田市役所支店に口座がない場合、お手数でも各種助成
金の振込の関係から秋田銀行秋田市役所支店に口座開設していただ
きますようお願いいたします。

　 速やかにご連絡をお願いいたします。